<sup>4</sup>Muhammad Salam Madkur, *Al-Qada fi al-Islam*, Dar al-Nahdah, Mesir, 1964, jil 4, h 84.

<sup>5</sup>Mahmud Saedon A. Othman, *Undang-Undang Keterangan Islam*, Dewan Bahasa Dan Pustaka, Kuala Lumpur, 1990, h 56-57.

<sup>6</sup>Ahmad Fauzi Bahmasi, *Nazariyyah al-Ithbat Fi al-Fiqh al-Jina'i al-Islami*, Maktabah al-Wa'y al-Arabi, 1967/1387, h 18

dan beliau telah diberi minuman yang menyebabkannya lemah lalu tertuduh melakukan persetubuhan ke atasnya. Kejadian ini diulangi tertuduh pada malam berikutnya. Cik Raini kemudiannya diberi wang RM200.00 dan tiket untuk pulang ke Sandakan.